30. etajul
I. Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu dreptul acasă: Pe un an 24
cor., pe șase luni 12 cor., pe
trei luni 6 cor. — Un esem-
plar 10 bani. — Atât abona-
mentele, cât și inserțiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 31.

Brașov, Sâmbătă 10 (23) Februarie.

1907.

## Proiectele lui Apponyi.

Mai iute decât anunțaseră foile guvernului, ministru de culte și instrucțiune publică contele Albert Apponyi a prezentat camerei faimoasele sale proiecte de lege relative la așa zisa regulare a salariilor învățătorilor de la școlile populare de stat și confesionale.